

**RJL Holding Herning ApS**  
Skovbyvej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 40 73 98 74

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026

---

Rikke Juulsgaard Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RJL Holding Herning ApS Skovbyvej 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 73 98 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rikke Juulsgaard Krogh
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Fruehøj Slagter ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.000 mod -7.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.648 mod 111.587 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	150.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.648	-30.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.648</b>	<b>111.587</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.648</b>	<b>111.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	111.587
Disponeret fra overført resultat	-31.648	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.648</b>	<b>111.587</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>820.000</u></b>	<b><u>820.000</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	446.596	478.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>486.596</b>	<b>518.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	270.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	270.643
Gæld til pengeinstitutter	308.116	5.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.288	20.288
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.404	31.113
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>333.404</b>	<b>301.756</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>820.000</b>	<b>820.000</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	366.657	406.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.587	111.587
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	478.244	518.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.648	-31.648
	<b>40.000</b>	<b>446.596</b>	<b>486.596</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
----------------	----------------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>23.648</u>	<u>30.663</u>
--------------------------------	---------------	---------------

<u>23.648</u>	<u>30.663</u>
---------------	---------------

<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
------------------	------------------

### 3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>270.643</u>
---------------------------------	----------	----------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 41 t.kr., som består af skattemæssige underskud til fremførsel..

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens engagement med kreditinstitut, som pr. 30. september 2025 udgør -103 t.kr.